
 

O 

 
 

Voto: 3 
 

FECHA:2018/01/04
 

MOCION: 

TIEMPO INICIO: 10:44:15
 

 TIEMPO TERMINO:10:44:36

 

RESULTADO DE LA VOTACIÓN:   

 

FAVOR : 

ABST. : 0 

CONTRA : 0 

TOTAL :   7 
 
 
 
 
 
 

DETALLES POR GRUPO 

 
 

NOMBRE 
 

INTEGRANTES 
 

FAVOR 
 

ABST. 
 

CONTRA 
 

TOTAL 

 

PAN 
 

4 
 

4 
 

0 
 

0 
 

4 
 

PRI 
 

2 
 

2 
 

0 
 

0 
 

2 
 

1
 

1 
 

0 
 

0 
 

1

 

 PROPUESTA DE LA DIP. JUANA ALICIA SÁNCHEZ JIMÉNEZ

 MC 

7 

CONGRESO1
Texto escrito a máquina

CONGRESO1
Texto escrito a máquina

CONGRESO1
Texto escrito a máquina

CONGRESO1
Texto escrito a máquina

CONGRESO1
Texto escrito a máquina

CONGRESO1
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina



  

RESULTADO INDIVIDUAL DE LA LISTA DE VOTACIONES 
 

 
 
 

VOTO POR PARTIDO 

---------------- 

 

VOTO 

 
PAN
--- 

 

 
 
GLAFIRO SALINAS MENDIOLA              FAVOR
ISSIS CANTÚ MANZANO                   FAVOR
JUANA ALICIA SÁNCHEZ JIMÉNEZ          FAVOR
JOSÉ HILARIO GONZÁLEZ GARCÍA         FAVOR
                      
          

                         

 
 

PRI 
--- 

 
 

 

        ---  

 

 

       
  

 

 MC
 

ALEJANDRO ETIENNE LLANO                FAVOR
        
 

         GUADALUPE BIASI SERRANO                FAVOR  

         NANCY DELGADO NOLAZCO                  FAVOR

Usuario
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina




